РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
 «27» сентября  2023 года                                                                         №14-24/дсп

О внесении изменений  в реестр муниципального имущества
Максимовского муниципального образования

Приказ Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, руководствуясь п.12.18.ч.1.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.3.1  Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", п.8 ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 28.04.2023) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" , ст.19 Земельного кодекса РФ,Уставом Максимовского муниципального образования, Дума Максимовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести изменения  в реестр муниципального имущества Максимовского муниципального образования , изложив его в редакции, согласно Приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете Максимовского муниципального образования «Возрождение» и на интернет-сайте www.maksimovskoe-mo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы Максимовского
муниципального образования –
глава муниципального образования                                                               А.В. Бобков